



Gliwice, dn. 10.01.2023r.

Nr sprawy: 3-P-23

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Materiały do sterylizacji ”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 rękaw foliowo-papierowy z fałdą rozm. 420x60-80x100?

Odpowiedź

Opis przedmiotu zamówienia zawiera błąd. Prawidłowy zapis w poz. 8: **400-420 x 60-80 x 100**.

Pytanie 2

Pakiet nr 3: Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i oczekuje parametru wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,3 kN/m a nie 2,5 kN/m ? (...)

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia przedstawiony w Zestawieniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji. (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie określał takich wymagań.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega?

Odpowiedź

Zamawiający nie określał takich wymagań.

Pytanie 4

Dotyczy - pakiet 3 ; zad. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie włókniny o rozmiarze 90 x 90 pakowanej po 204 szt. w opakowaniu po odpowiednim przeliczeniu ilościowym?

Dotyczy - pakiet 3 ; zad. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie włókniny o rozmiarze 100 x 100 pakowanej po 204 szt. w opakowaniu po odpowiednim przeliczeniu ilościowym?

Dotyczy - pakiet 3 ; zad. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie włókniny o rozmiarze 120 x 120 pakowanej po 126 szt. w opakowaniu po odpowiednim przeliczeniu ilościowym?

Odpowiedź

Zamawiający, w SWZ - rozdz. XI pkt 5, określił sposób postępowania - wyliczenie ceny ofertowej w przypadku oferowania produktu w innym opakowaniu zbiorczym.

Pytanie 5

pakiet 18 - Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie co powinien zawierać zestaw naprawczy do pistoletów? W jakich celach Zamawiający chce używać takiego zestawu?

Odpowiedź

Cel jest oczywisty, natomiast skład zestawu winien być zgodny z zaleceniami producenta pistoletu.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie szczotek z zestawu nr 2. Urządzenia takie nie posiadają końcówek w postaci szczotek.

Odpowiedź

Doszło do pomyłki - szczotki wpisano omyłkowo.

Pytanie 7

pakiet 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo-foliowych o temperaturze zgrzewu 150-200stC?

Odpowiedź

Proponowana temperatura mieści się w wymaganiach Zamawiającego.

Pytanie 8

pakiet 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo-foliowych gdzie znak CE umieszczony jest na etykiecie?

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu umieszczenia dodatkowo znaku CE wewnątrz rolki.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia, których Zamawiający nie będzie publikował i na które nie będzie odpowiadał.

Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 3-P-23 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIŃCOWSKA